
±

H4

H2

H2
H4

H4

H3

H2

H3

H2

H2

H4

H2

H2

H2

H4

H2

H2

H1

H1

H1

H1

H1

RIO DI PULA

RIU BAUSTELLA

RIU SU GUVENTEDDU

RIO SAN MARCO

RIU (SAN PIETRO)

RIU
 AN

DR
IA 

PA
ST

OR
I

092099_FIUME_120635

092099_FIUME_120641 Rio Mussara

092099_FIUME_22160

RIU
 M

UR
TA

S

092099_FIUME_11122

092099_FIUME_32422

Compluvio Monti Mereu

092099_FIUME_52140

092099_FIUME_30482

U Uu

Au

A
A

A I
A A

E OA

oU L
L

A
B

a

SU
A I

I N ANMA

S

C

o

A
S

A
S

T C
USS

P R

A

. IPE
AA

A XAA I U

E MN
ATAa

R

I

N

AIO IA
AO

SO

IU I

RU

IU

G
U

A
I A LSOR OB

Z

MU
Z

.UA A I U

A L GI C REP SUM E D SA U

S Su A

.

F

I
LU

OI IS
P

Pu

I O
SU S U G EV N T E UDD

B
E

N .
A.

Z
Z

E
u D I

U
D N

U I

a S D

R
U S

A UA
T

A B S
AAO

DT RRN
. Aa I

ATN PUT
Bo

. SA
A

i

D I I

AUA

M u

S P
U

.

U
TI

BX
E

RU

ALR

XR

E Iu N LOE RAB

U

A

S

GA

B

AL

US A
M

TA O N E
T

S U
A

R S A

U uPu

A

A

TI

L E T

O D

NT E

GI
UO

A C

FL O T

50

50

di

50

50

50

50

50

su

50

sa

50

su

50

50

su

sa

100

35
0

30
0

Riu25010020
0

250 200

100
Riu

150

350
150400

100

100450

100 250 Riu

40
0

35
0 200

150Riu

15
0

Riu100

450
100

150

Riu

20
0

200
Riu250

100250
300

300

350

400

35
0

35040
0

Riu

35
0

300

400
300

450

350 500 40
0

Riu40
0

350 300

400 45
0

500

450

250

200

10
0

15
0

Riu

Riu
Riu

100

50
0

450

350

550

60
0

300

250 200

300 150Riu

Riu

200

45
0

Riu 40
0

200

300 250

350
100

Riu

Riu

Riu

Riu

Riu Riu

150

Riu 150 Riu100

Riu

S.S.

Figu

Daga

Monte

S. 
S.

Mannu

Perda

Campu

Ma
nn

u

Longu

Matta Deias

Nieddu

Podere

Mu
rta

s

Palmas

Podere

s'Acqua

C Piras

(N.19
5)

Pastori
(rud.o)

(rud.o)

M. LUAS

Mendula

Perdera
s'Acqua

Vitaina

(N. 195)

Giovanni

Barrixiu

Serbatoio

Belvedere

Genniauri

C. Murgia

Sulc
itan

a

Sulcitana

M. BARONE

S. Giorgio

SA GUARDIA

Guventeddu

Case Atzori

S. Vittoria

M. IS CROBUS

DE SANUXEDDA

M. CALCINAIO

M. SIMBONEDDU

CÙCCURU PINNA

P.TA SA CAXIA

SA ROCCA LISA

M. ARRUBIEDDU

Monte Arrubiu

Is Crabileddu

M. MINNIXEDDU

C. Fiorentino

SA PERDA MANNA

ROCCA GRAVELLUS
PUNT'E SA STRIA

S'ARCU PINTORIS

S'ARCU MANGIANO

Podere S. Marco

C. Vedova Fadda

GUARDIA MÙSSARA

Podere S. Rocco

Podere S. Maria

P.TA SU SPINOSU

Podere S. Efisio
S'ARCU DE AZZINA

P.TA SU CASTEDDUS

Azienda Baustella

Podere S. Giuseppe

PUNTA S'ISCA MANNA

P.TA DE SOLLASTEDDU

GUARDIA SANTU MIALI

Medau Perda Pertunta

GUARDIA SA MURSCIURILLA

Dispensa Narboni Buceddo

P.TA CAPPEDDU GIUANNI MARRONI

V I L L A  S A N  P I E T R O

V I L L A  S A N  P I E T R O

N . g h e  P e r d u  B e c c i u

59

28

84

69

61

84
86

77

58

73

99

61

57

64

60

47

62

46

54

85

51
42

67

41

47

41

40

8639

38

42

8396 53

35
30

30

44
32

37

24

36

39
42

71

14

72 13

31 15

62 18

18

268

106
248

177 167

166

105

133

116

195
455

106

132 272 118
265

306

143

452
444

136
131

102

395
117

102
125

244
266

113

133
372
367

273

103

394

504

344

523 456

309
105

546

469

139 109

197

293
316

384

279

253

231

142
203

307

266

425

408

174

9.7

58.7 25.178.2 40.289.4 98.2
88.7 25.694.9 64.7 46.4 34.139.698.2 44.9

76.291.6 29.332.882.774.387.276.4 31.181.9 49.955.9 39.3
88.989.7 46.566.576.5 32.8

43.3 37.853.3 34.2
36.370.8 55.576.5 54.4 36.976.672.8 74.899.7 79.597.2 36.183.9 38.186.3

81.8 42.6
44.4

42.545.562.6 44.851.668.5 67.373.177.3 72.1 46.195.8 72.2 68.295.4 74.5 51.447.6

49.6 55.1
98.4 72.9 66.3 56.8

72.5 66.5 76.483.3 63.394.990.5 66.6 69.3 69.8
77.261.477.6

69.7
66.1

59.9 63.8
69.157.480.4 62.1

76.564.6
70.892.8 63.9 64.3

59.8 64.672.6 82.563.657.6
65.475.7

60.3
59.164.5

89.557.3
75.9 61.4

71.270.4
56.9

51.9 59.8 85.3

62.262.1
61.1 57.5 65.960.563.2 53.8

54.6
89.4

56.4 77.4
53.2

61.155.4
57.5 96.448.964.9 52.4

51.2 89.8 97.4

54.653.5
76.951.2

51.555.5
56.8 54.8

87.9 47.2
52.1

72.1

74.277.9
52.7

49.785.3
52.2

46.648.2 69.473.3 96.647.844.8
79.3

61.9
43.878.1

49.8 49.151.2
51.495.9 60.8 72.6 89.5

58.2
41.1

41.2
46.469.9 48.1 58.4 67.162.9 51.742.695.8 50.3 38.8 46.740.642.4 54.6

37.6

89.1 52.1

43.2 42.1 41.161.4 44.280.4 45.671.5 38.688.3 51.5

46.848.3 36.8
41.4

35.7 43.9 54.743.1 39.171.3 46.8
57.4 37.780.9

43.3 44.9
55.9 76.638.752.7 33.2

40.760.9
88.9 44.6

57.268.2
41.6

32.9 65.3
39.937.7 35.551.5

65.7 27.757.682.994.7 40.1 33.2 32.438.3

32.7 31.943.8 36.731.9 39.871.4 36.3
63.2 34.7

39.1 30.7
34.1 34.9

27.5
32.1

27.1 38.235.3

58.9
44.736.5

28.876.9 33.7 33.532.9 33.763.470.184.3 38.1 34.9 47.629.9

54.751.7 37.156.6 28.646.2 30.6 29.3 31.759.5
24.7 55.186.2

34.9
42.468.774.2 47.8 29.631.662.2

97.5
29.355.290.2

38.9 24.4 32.5

31.2
79.4 84.1 23.463.491.8 95.7 27.2 28.639.359.8 46.4 67.7

79.5 57.5 42.474.2 52.488.9 26.333.7 28.976.1 47.850.9 56.7 47.2
65.8 51.523.465.8 21.2

45.1
82.2 21.1

71.8 61.972.1 79.7 36.6
34.136.4 44.861.4

31.587.5 40.568.4 77.9
68.4 21.353.3 31.716.361.6 43.554.9 52.7 49.3

81.486.9 64.4

29.345.3 34.9 26.227.743.2 26.660.7 31.246.3 41.773.7 53.8
17.8

39.7 18.314.5 23.298.2 74.4 17.124.661.3 31.249.2
39.654.7

24.9
35.259.2

25.945.7
16.840.3

53.188.191.1 24.7 21.119.9 20.8 12.967.2
41.5

57.5 37.592.5 23.451.8
33.246.3 40.9 22.4 11.8

13.9 28.671.481.3 69.4 42.648.3

204.6 234.8259.7
374.4 165.4406.2

286.4 178.3123.2 142.1
127.2

201.6
315.7 124.4193.4 334.9

318.2 111.8
122.5112.6 325.6303.6160.5

341.6
101.4 249.2104.8 264.8262.1

258.2 127.6107.4
285.5 149.5164.8 281.7 295.4119.5395.8 205.4

183.9106.7376.3
278.3 122.4311.6337.4

135.7
289.7 239.2396.3 167.3 316.8196.4

176.3317.8
300.9

192.4290.5414.1
120.9

113.2147.1 308.5255.1 103.7112.6
494.9

144.3 115.7130.7173.5 174.2 223.5
113.7 158.9224.9 75.75

182.4 113.8469.7 204.5145.4 148.7
476.6 117.3105.4217.8

126.3386.8436.8 174.1 167.5
126.9

199.3413.9 194.6146.5152.6315.3
280.8 139.9285.1361.2407.7

231.6 201.7 121.3106.6117.8347.6409.5 267.3254.1
426.9

279.4358.9372.3 284.5 187.4 225.3366.6 156.8186.8358.9 366.6 124.1194.6 72.22
208.7 151.5

313.4 142.958.59255.3 142.2152.6224.1 109.6
135.7383.3 111.7395.7 180.9 131.1235.4277.3

358.8
143.7

421.3
172.6263.2 176.6268.4

124.9110.3104.2208.6 306.1
196.6 235.2 156.7375.5 222.1

142.4353.9
179.8

319.2 112.4311.7 252.6269.1
232.2

302.2 117.7
253.4 224.5

184.2 354.9

243.9 205.9367.9 110.3396.2
418.8

325.2
273.5

336.2
403.4338.8 253.2

433.8298.5314.9
385.8 375.7358.4 147.4283.5464.7

364.7 103.7

422.7
501.3

138.9407.8 262.6 388.9 185.4466.3
512.9305.1 297.1 129.2

386.2
427.5

500.7541.6
526.8

540.7
495.1 519.5 135.8368.7

319.8330.4 104.2342.8 236.6
534.1 434.2

518.3
484.2 486.4398.9

111.7124.7395.6 314.1400.7 108.3534.7 423.6 116.8
456.7 386.6

175.4324.5
133.6380.5

407.6503.9 225.5323.2263.1
497.8 339.6

320.8 255.8
311.6

556.6 171.5517.3 528.7
118.4284.5 103.6546.3 294.4 288.6

575.3552.5 242.3477.2 169.3345.3 297.4
547.6 223.4 158.2266.9533.3 184.1

322.8
553.6

131.2
488.6

636.3 499.1 135.4
397.5531.1 311.9

169.8427.1 302.3 155.8

395.6
129.8

302.9 113.9

367.1 234.8 167.6408.8394.9
413.3 106.6

347.5 151.6143.1

595.3
605.7 103.5

160.4302.6 338.3 153.2
142.4316.6

321.3
114.6

259.8 115.8 107.9
406.2564.7

274.6242.7
206.2198.8

514.4 261.7258.6264.1 237.8242.7 101.6218.8

247.4530.3 179.3533.5 252.2
259.5420.3

170.1
462.5

185.3 182.4
404.7 103.7

146.3
341.6

193.4

338.5 233.6
134.9 112.9292.2

137.8253.8
130.4296.7 129.3

175.2
135.6446.5

416.6 275.1
333.8 132.5

387.1 109.8378.7

213.4412.7 103.8
239.2

141.8 43.28135.7
310.2

295.8

307.1389.1 277.6

223.75

472.74

Legend
Reticolo Idrografico

Reticolo esaminato
Reticolo urbano con simulazione di dettaglio
Reticolo montano con simulazione di dettaglio
Asta indagata nel PSFF
limite_comunale

Unione Studio dettaglio PAI
H1 Pericolosità moderata
H2 Pericolosità media
H3 Pericolosità elevata
H4 Pericolosità molto elevata 1:10 000

ANALISI IDRAULICA  DEL RETICO LO  IDRO G RAFICO
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